
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский сад
«Родничок» г. Кондрово

ПРИКАЗ

От 17.03.2017 г. № 5

■4

О запрете несанкционированного 
пала травы, мусора на территории 
детского сада

На основании Приказа отдела образования и спорта администрации Дзержинского 
района от 14.03.2017 года№ 92 « О запрете несанкционированного пала травы, мусора 
на территории образовательных учреждений Дзержинского района» и в целях 
предотвращения пожаров от пала травы, мусора, сохранности зданий, имущества детского 
сада, травматизма и гибели людей на пожарах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работникам детского сада запретить несанкционированный пал травы, мусора на 
территории детского сада.

2. Старшему воспитателю О.А. Макаровой совместно с воспитателями всех 
возрастных групп подготовить и провести занятия с воспитанниками и 
необходимости соблюдения правил пожарной безопасности.

3. Завхозу J1.A. Качаевой организовать и провести уборку подвальных помещений и 
территории детского сада от сгораемого мусора, организовать вывоз мусора.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


